ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования Березниковское

Собинского района

01.06.2021                                                                                                                 № 33а
О мерах по обеспечению безопасности людей

на водоемах муниципального образования

Березниковское в 2021 году
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования Березниковское на 2021 год, руководствуясь Уставом, администрация постановляет:

1. Установить перечень мест, запрещенных для купания согласно приложению.

2. Провести совещание с руководителями учреждений, организаций и предприятий по обеспечению безопасности людей на воде.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации                                                                        Н.Н. Быстрицкая

	Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Березниковское

от 01.06.2021  № 33а

Перечень мест, запрещенных для купания
	№

п/п
	Наименование водоема
	Место расположения

	1
	озеро «Плотское»
	д. Спасское

	2
	река Клязьма
	д. Спасское

	3
	река Клязьма
	д. Крутояк

	4
	река Клязьма
	сан. «Русский лес»

	5
	река Клязьма
	д. Перебор

	6
	пруд
	с. Березники (позади детского сада)

	7
	пруд
	с. Березники, ул. Колхозная (детская площадка)

	8
	пруд
	д. Конново

	9
	пруд
	д. Угрюмиха